
 

标段编号：  2305-440303-04-01-648965007001 

 

深圳市建设工程勘察招标投标

文件
 

标段名称： 海关草埔生活区片区棚户区改造项目超前钻 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市大升勘测技术有限公司 

 

日期： 2025年03月11日 



资信标要求一览表

序号
资信要素名
称

有关要求或说明 页码索引

1
企业人员情

况（不评审）

填写《企业人员情况》，并提供以下证明材料： 1、提供

企业所有在职人员社保缴纳情况（提供社保局盖章证明）；

2、提供企业专业技术人员规模（注册土木工程师（岩土）、

中级及以上职称）。 注：提供所有专业技术人员个人近 6

个月社保缴纳清单（社保局盖章版），执业资格证书、职

称证书等相关证明材料原件扫描件（证书必须在有效期

内）。

P1-79

2
企业纳税情

况（不评审）

填写《企业纳税情况》，并提供 2022-2024年税务部门纳

税证明文件。 注：提供证明资料原件扫描件。
P80-83

3

企业体系及

荣誉情况

（不评审）

填写《企业体系及荣誉情况》 1.企业有效的质量、安全、

环境体系认证证书。 2.提供近五年内（自招标公告截止之

日起倒推）投标人同类项目的奖项（不超过 5项，若提供

超过 5项，统计时只计取前 5项，第 5个以后的奖项招标

人将不予置评）。 证明材料：提供相关证书扫描件。

P84-92

4

企业类似项

目业绩表

（不评审）

提供近三年（自招标公告截止之日起倒推）投标人最具代

表性的工程勘察类业绩，以合同签订时间为准，已完成、
正在服务均可。业绩个数最多不超过 10个（以签订合同数

量为准），如投标人提交的业绩超过 10个的，第 10个以
后的业绩招标人将不予置评。 证明材料：合同文件（关键

页）扫描件。业绩证明材料应能清楚反映工作内容、合同
金额、合同签订时间，原件备查。 注 1：如提供的业绩证

明材料均未体现日期的，或上述证明材料均未在有效期内

（自招标公告截止之日起倒推 3年）的，将不予认可。 注

2：业绩数量以签订合同数量为准，不以中标通知书数量为

准。 注 3：如提供的合同范围内包含工程勘察类及其他内

容的，请标注超前钻类部分合同价格，如未体现该部分合

同价的，则不予认可。 注 4：如提供证明材料不齐全或模

糊不清，将不予认可。

P93-165

5

拟派项目负

责人情况

（不评审）

1.提供拟派项目负责人相关信息及个人简历，建议投标人

选择在投标单位连续工作较长、工作年限较久的资深人员。
提供职业资格证书、职称证书、身份证、近 6个月社保缴

纳证明，以上证明文件均提供原件扫描件，退休人员不得
作为参加本项目的人员。 2.项目负责人业绩：提供近三年

（自招标公告截止之日起倒推）拟派项目负责人最具代表
性的超前钻类业绩（职务应为项目负责人），以合同签订

时间为准，已完成、正在服务均可。业绩个数最多不超过

5个（以签订合同数量为准），如投标人提交的业绩超过 5

个的，第 5个以后的业绩招标人将不予置评。 证明材料：

合同文件（关键页）扫描件。业绩证明材料应能清楚反映

工作内容、合同金额、合同签订时间、项目负责人姓名及

职务（如合同无法体现项目负责人职务，须提供委托单位

开具的证明），原件备查。 注 1：如提供的业绩证明材料

均未体现日期的，或上述证明材料均未在有效期内（自招

P166-216



标公告截止之日起倒推 3年）的，将不予认可。 注 2：如

提供的业绩证明材料或其他证明材料均未体现项目负责人
职务，将不予认可。 注 3：业绩数量以签订合同数量为准，

不以中标通知书数量为准。 注 4：如提供的合同范围内包

含工程勘察类及其他内容的，请标注工程勘察类部分合同

价格，如未体现该部分合同价的，则不予认可。 注 5：如

提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。

6
企业信用信

息

投标人以下网站近 3年（从本项目招标公告第一次发布之

日起倒推，以处罚日期为准）查询结果，投标人无需提供，

由招标人及招标代理查询：以“信用中国”、“国家企业
信用信息公示系统”、“全国建筑市场监管公共服务平

台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行
政主管部门官网（含区建设主管部门全生命周期监管平台）

查询结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色警示
及行政处罚。 注：上述信息由招标人及招标代理查询并截

图留存。

P217-229

7
其他（不评

审）
其他证明自身综合实力的资料。 P230-248



目录

一、企业人员情况 ............................................................ 1

1.1企业人员情况 ............................................................. 1

1.2企业专业技术人员情况 ..................................................... 2

二、企业纳税 ............................................................... 80

三、企业体系及荣誉情况 ..................................................... 84

四、企业类似项目业绩表 ..................................................... 93

（1）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察 ......................... 95

（2）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、

01-24地块、01-25地块、01-26地块勘察服务. ................................ 101

（3）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）产业 02-01、

02-02、02-07、02-08地块地质勘测工程 ...................................... 113

（4）深圳市龙华区 A806-0401号地块商业项目地质勘测工程 .................... 123

（5）云璞花园超前钻服务 ....................................................132

（6）德威花园四期基础桩超前钻勘测 ......................................... 136

（7）江屋村二期城市更新雅园建设项目超前钻服务 .............................141

（8）深圳市宝安区雪花科创城项目 01-03、01-04、01-07、03-01地块超前钻工程 147

（9）东莞市华润置地滨海广场项目地质勘测工程 ...............................152

（10）深圳市龙岗区山厦旧村城市更新项目一期 0405地块桩基础超前钻工程勘察 . 161

五、拟派项目负责人情况 .................................................... 166

5.1 拟派项目负责人简历表 .................................................. 166

5.2项目负责人类似项目业绩表 ...............................................173

（1）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、

01-24地块、01-25地块、01-26地块勘察服务. ................................ 174

（2）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）产业 02-01、

02-02、02-07、02-08地块地质勘测工程 ...................................... 186

（3）深圳市龙华区 A806-0401号地块商业项目地质勘测工程 .................... 196

（4）云璞花园超前钻服务 ....................................................205

（5）江屋村二期城市更新雅园建设项目超前钻服务 .............................210

六、企业信用信息 .......................................................... 217

七、投标人企业所有制情况 .................................................. 230

八、承诺书（盖章+签字） ................................................... 231

九、其他 .................................................................. 233

1）投标人可自行提供综合实力证明材料等。 ...................................233

2）投标人体现自身特点的其他情况。 ......................................... 244



1

一、企业人员情况

1.1企业人员情况

提供企业所有在职人员社保缴纳情况（提供社保局盖章证明）



2

1.2企业专业技术人员情况

投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序

号
姓名 性别

出生

年月

文化

程度

职称

等级
执业资格 入职时间

社保缴费

城市

1 程振宇 男 1982/11/15 本科
高级工程师
（岩土）

注册土木工程
师（岩土）

2015/12/1 深圳

2 李海斌 男 1983/05/20 博士
高级工程师

（岩土）

注册土木工程

师（岩土）
2021/1/25 深圳

3 林国威 男 1983/08/24 硕士
高级工程师

（岩土）

注册土木工程

师（岩土）
2019/5/5 深圳

4 李江涛 男 1987/10/12 本科
高级工程师
（岩土）

注册土木工程
师（岩土）

2019/4/1 深圳

5 汪新平 男 1976/02/03 硕士
高级工程师

（建筑岩土）

注册土木工程

师（岩土）
2019/7/15 深圳

6 何志勇 男 1985/11/14 硕士
高级工程师

（岩土）

注册土木工程

师（岩土）
2022/8/3 深圳

7 胡大伟 男 1982/11/11 硕士
高级工程师

（岩土工程）
注册测绘师 2020/1/2 深圳

8 姜信东 男 1966/09/10 本科

高级工程师

（建筑工程测

量）

注册测绘师 2019/3/2 深圳

9 赵庆攀 男 1989/12/23 本科
高级工程师

（岩土）

注册土木工程

师（岩土）
2021/1/25 深圳

10 童宏纲 男 1974/01/06 硕士
高级工程师

（岩土）
/ 2019/12/12 深圳

11 杜思思 女 1985/08/20 硕士
高级工程师

（岩土）
/ 2018/5/30 深圳

12 邹亮 男 1989/05/13 本科
高级工程师

（岩土工程）
/ 2017/1/1 深圳

13 龚兵权 男 1968/08/06 本科
高级工程师

（测绘）
/ 2019/11/14 深圳

14 苏毅琼 男 1977/04/25 本科
高级工程师

（工程测量）
/ 2019/7/14 深圳

15 张莹斐 女 1983/03/25 本科
高级工程师

（岩土）
/ 2023/2/23 深圳

16 张小花 女 1984/10/01 本科 工程师（岩土） / 2016/7/1 深圳

17 李力 男 1992/09/04 硕士
工程师（岩土

工程）
/ 2018/5/2 深圳

18 张铁球 男 1987/08/28 本科
工程师（测绘

工程）
/ 2017/9/18 深圳



3

19 刘钊 男 1992/06/13 本科 工程师（测绘） / 2017/9/25 深圳

20 赵文天 男 1986/02/16 专科
工程师（建筑
岩土）

/ 2018/3/15 深圳

21 周晓虹 女 1982/01/18 硕士 工程师（测绘） / 2020/7/28 深圳

22 黄君豪 男 1979/10/26 本科
工程师（建筑

工程测量）
/ 2020/3/2 深圳

23 陈土均 男 1984/02/09 本科 工程师（岩土） / 2019/3/15 深圳

24 李斌 男 1973/10/11 本科
工程师（岩土

工程）
/ 2021/5/16 深圳

25 朱康 男 1991/02/02 专科
工程师（岩土
工程）

/ 2020/6/8 深圳

26 焦虎 男 1985/04/14 本科 工程师（岩土） / 2023/8/18 深圳

27 沈勋智 男 1986/12/02 本科 工程师（测绘） / 2023/8/18 深圳

28 李立华 男 1994/2/19 本科
工程师（建筑

岩土）
/ 2019/12/16 深圳

29 谢威晨 男 1993/4/4 本科
工程师（建筑

岩土）
/ 2017/6/20 深圳

注：

1.提供企业专业技术人员个人近 6个月社保缴纳清单（社保局盖章版）；

2.执业资格证书、职称证书等相关证明材料原件扫描件（证书必须在有效期内）；



4

程振宇证书



5



6



7

李海斌证书



8



9



10



11

林国威证书



12



13



14

李江涛证书



15



16



17

汪新平证书



18



19



20



21

何志勇证书



22



23



24



25

胡大伟证书



26



27



28

姜信东证书



29



30



31

童宏纲证书



32



33

杜思思证书



34



35

邹亮证书



36



37

龚兵权证书



38



39

苏毅琼证书



40



41

张莹斐证书



42



43

赵庆攀证书



44



45



46



47

张小花证书



48



49

李力证书



50



51



52

张铁球证书



53



54

刘钊证书



55



56

赵文天证书



57



58

周晓虹证书



59



60

黄君豪证书



61



62

陈土均证书



63



64

李斌证书



65



66



67

朱康证书



68



69

焦虎证书



70



71

沈勋智证书



72



73

李立华证书



74



75



76

谢威晨证书



77



78



79



80

二、企业纳税

企业纳税额

投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序号 年份
纳税额情况（万元）

备注
深圳市 / / 合计

1 2022 419.518923 / / 419.518923

2 2023 484.677391 / / 484.677391

3 2024 342.64289 / / 342.64289

累计金额 1246.839204

注：提供纳税证明。



81

2.1、2022年纳税情况



82

2.2、2023年纳税情况



83

2.3、2024年纳税情况



84

三、企业体系及荣誉情况

企业体系及荣誉情况

投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序

号

体系证书/荣誉证

书名称
颁发/获奖机构 颁发/获奖时间

获奖等

级
相关工程

1
环境管理体系认证

证书

飞亚认证国际（深

圳）有限公司
2022年 4月 18日 /

2
质量管理体系认证

证书

飞亚认证国际（深

圳）有限公司
2022年 4月 18日 /

3
职业健康安全管理

认证证书

飞亚认证国际（深

圳）有限公司
2022年 4月 18日 /

4

第二十一届深圳市

优秀工程勘察设计

奖工程勘察与岩土

工程(岩土工程技

术服务项目)

深圳市勘察设计

行业协会
2024年 12月 一等奖

宝安区新安街道

雪花啤酒片区城

市更新单元项目

5

第二十一届深圳市优

秀工程勘察设计奖工

程勘察与岩土工程

(岩土工程技术服务

项目)

深圳市勘察设计行

业协会
2024年 12月 二等奖

东莞华润置地中心

项目

6

第二十届深圳市优秀

工程勘察设计奖工程勘
察与岩土工程(岩土工

程技术服务项目)

深圳市勘察设计行
业协会

2023年 5 月 二等奖
南山区能源工业小

区城市更新项目

7

第二十届深圳市优秀

工程勘察设计奖工程勘

察与岩土工程(岩土工

程技术服务项目)

深圳市勘察设计行

业协会
2023年 5 月 二等奖

宝安“一水”石清大

道等项目拆迁安置

建设项目

8

第二十届深圳市优秀
工程勘察设计奖工程勘

察与岩土工程(岩土工

程技术服务项目)

深圳市勘察设计行

业协会
2023年 5 月 二等奖

深圳市坭岗投资有

限公司 86-074地块

注：提供相关证书扫描件。

1.企业有效的质量、安全、环境体系认证证书。

2.提供近五年内（自招标公告截止之日起倒推）投标人自认为最具代表性的奖项（不超

过 5项，若提供超过 5项，统计时只计取前 5项，第 5个以后的奖项招标人将不予置评）。



85

（1）环境管理体系认证证书



86

（2）质量管理体系认证证书



87

（3）职业健康安全管理认证证书



88

（4）宝安区新安街道雪花啤酒片区城市更新单元项目



89

（5）东莞华润置地中心项目



90

（6）南山区能源工业小区城市更新项目



91

（7）宝安“一水”石清大道等项目拆迁安置建设项目



92

（8）深圳市坭岗投资有限公司 86-074地块



93

四、企业类似项目业绩表

企业类似项目业绩表

投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序号 建设单位 项目名称
建设地

点
建设规模

合同签订

日期

合同价格

（万元）

1
东莞市东润房

地产有限公司

华润置地东莞市火炼树城市

更新项目 1期地质勘察

东莞市

东城街

道

项目面积约 142078.77m
2
，拆除重建区面

积约 136079.18m2，规划拟建建筑物的总

建筑面积约为 57.87万 m
2

2023.9

1868.6（勘察部分

634.96，其中超前

钻 431.4051）

2

深圳市润宏房

地产开发有限

公司

光明区凤凰街道轨道13号线

车辆段片区重点城市更新项

目(一期)01-23地块、01-24

地块、01-25地块、01-26地

块勘察

深圳市

光明区

项目由 01-23、01-24、01-25、01-26四

个地块组成，建设用地面积约

70699.81m2。

2023.4.28

1613.4382（勘察部

分 531.4537，其中

超前钻 440.2053）

3
深圳市润宏房

地产有限公司

光明区凤凰街道轨道13号线

车辆段片区重点城市更新项

目（一期）产业 02-01地块、

02-02地块、02-07地块、

02-08地块地质勘测工程

深圳市

光明区

项目由 02-01、02-02、02-07、02-08四

个地块组成，建设用地面积约 71366m2。
2023.5.12

1184.1243（勘察部

分 447.0446，其中

超前钻 371.7108）

4
深圳市润北房

地产有限公司

深圳市龙华区 A806-0401号

地块商业项目地质勘测工程

深圳市

龙华区

建设用地面积 30203m2，总建筑面积

395349.80平 m
2
；场地内拟建高层塔楼 3

栋及商业裙房，拟建地下室 3~4层

2023.1.12

742.9716（勘察部

分 339.6431，其中

超前钻 292.6412）

5
深圳市创城投

资有限公司
云璞花园超前钻服务

深圳市

龙岗区

项目开发建设用地面积约 37861.1m
2
，1

栋总建筑面积约 23.2万 m
2
。2、3栋总建

筑面积约 15.6 万 m2

2022.5.23 520.7904

6

惠州市德建房

地产开发有限

公司

德威花园四期基础桩超前钻

勘测

惠州市

惠阳区
德威花园四期总用地面积约 44454m2 2022.9.7 360.54

7
深圳市东海江

屋实业发展有

江屋村二期城市更新雅园建

设项目超前钻服务

深圳市

盐田区

占地面积约 14408.43平方米，规定建筑

面积 89335平方米。
2025.2.28 322.79



94

限公司

8
深圳市润雪实

业有限公司

深圳市宝安区雪花科创城项

目 01-03、01-04、01-07、

03-01地块超前钻工程

深圳市

宝安区

用地面积 196994.3平方米，拆除范围用

地面积 190718.4平方米，开发建设用地

面积 133418.4平方米，场地内拟布置办

公、产业研发、宿舍、厂房、商业等建筑

物若干栋，拟建地下室 1-3层不等。

2022.4.13 236.3228

9
东莞市海润房

地产有限公司

东莞市华润置地滨海广场项

目地质勘测工程

深圳市

滨海湾

新区

项目占地面积约 14.7万平方米，总建筑

面积约 31.1万平方米，计容建筑面积约

24.42万平方米，建设内容：9栋住宅，2

层地下室，其他多层建筑，另配有幼儿园

等配套设施。住宅地块项目红线内占地面

积:35957.46㎡，商业地块项目红线内占

地面积:108103.90㎡。

2024.4.31

550.6665（勘察部

分 297.9854，其中

超前钻 163.2417）

10
深圳市远盛业

投资有限公司

深圳市龙岗区山厦旧村城市

更新项目一期0405地块桩基

础超前钻工程勘察

深圳市

龙岗区
04、05地块占地面积约 3.56万 m

2
2023.7.5 188.5655

注：

1.提供近三年（自招标公告截止之日起倒推）投标人最具代表性的工程勘察类业绩，以合同签订时间为准，已完成、正在服务均可，业

绩证明材料需提供合同关键页证明（需清晰体现合同盖章页、合同金额、合同范围明细等），原件备查，如提供虚假合同，投标人需承担由

此产生的一切后果。

2.业绩个数最多不超过 10个（以签订合同数量为准），如投标人提交的业绩超过 10个的，第 10个以后的业绩招标人将不予置评。

注 1：如提供的业绩证明材料均未体现日期的，或上述证明材料均未在有效期内（自招标公告截止之日起倒推 3年）的，将不予认可。

注 2：业绩数量以签订合同数量为准，不以中标通知书数量为准。

注 3：如提供的合同范围内包含工程勘察及其他内容的，请标注工程勘察分合同价格，如未体现该部分合同价的，则不予认可。

注 4：如提供证明材料不齐全或模糊不清，将不予认可。



95

（1）华润置地东莞市火炼树城市更新项目 1期地质勘察



96



97



98



99



100



101

（2）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、01-24

地块、01-25地块、01-26地块勘察服务.



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113

（3）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）产业 02-01、02-02、

02-07、02-08地块地质勘测工程



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123

（4）深圳市龙华区 A806-0401号地块商业项目地质勘测工程



124



125



126



127



128



129



130



131



132

（5）云璞花园超前钻服务



133



134



135



136

（6）德威花园四期基础桩超前钻勘测



137



138



139



140



141

（7）江屋村二期城市更新雅园建设项目超前钻服务



142



143



144



145



146



147

（8）深圳市宝安区雪花科创城项目 01-03、01-04、01-07、03-01地块超前钻工程



148



149



150



151



152

（9）东莞市华润置地滨海广场项目地质勘测工程



153



154



155



156



157



158



159



160



161

（10）深圳市龙岗区山厦旧村城市更新项目一期 0405地块桩基础超前钻工程勘察



162



163



164



165



166

五、拟派项目负责人情况

5.1 拟派项目负责人简历表

姓名
李江

涛

出生

年月
1987.10

文化

程度
本科 毕业时间 2009.7.1

毕业院校

和专业
吉林大学 勘查技术与工程专业

从事专业

工作年限
16年

注册证书

编号

注册土木工程师（岩土

工程）：AY194401533
技术职称

建筑岩土高级

工程师
聘任时间 2019.4.1

主要工作经历：（包括起止年限、单位名称、从事的工作内容、职务）

2009年毕业于吉林大学勘查技术与工程专业，2009年 7月-2019年 3月在深圳市工勘岩土集

团有限公司任职岩土工程师，2019.4-今在深圳市大升勘测技术有限公司任专业总监一职.

主要业绩

序号 项目名称
合同金额

（万元）
完成时间 项目类型

本人在该项

目中主要完
成的工作

1

光明区凤凰街道轨道 13号线

车辆段片区重点城市更新项

目(一期)01-23地块、01-24

地块、01-25地块、01-26地
块勘察

1613.4382

（勘察部分

531.4537）

2023.5

房建；

工程勘察（含

超前钻）

项目负责人

2

光明区凤凰街道轨道 13号线

车辆段片区重点城市更新项

目（一期）产业 02-01地块、

02-02地块、02-07地块、
02-08地块地质勘测工程

1184.1243

（勘察部分

447.0446）

2023.6

房建；

工程勘察（含

超前钻）

项目负责人

3
深圳市龙华区 A806-0401号

地块商业项目地质勘测工程

742.9716

（勘察部分

339.6431）

2023.10

房建；

工程勘察（含

超前钻）

项目负责人

4 云璞花园超前钻服务 520.7904 2022.7
房建；

超前钻
项目负责人

5
江屋村二期城市更新雅园建

设项目超前钻服务
322.79 2024.7.31

房建；

超前钻
项目负责人

注：

1. 投标人须提供项目负责人须满足《投标须知前附表》 “项目负责人的资格要求”；

2. 提供身份证、毕业证书、注册证书（如有）、职称证书（若有），在投标单位连续工作时间证明，提
供社保局盖章证明。



167



168



169



170



171



172



173

5.2项目负责人类似项目业绩表

投标人：深圳市大升勘测技术有限公司

序

号
建设单位 项目名称

建设地

点
建设规模 合同签订时间 合同价格（万元）

备注（请在备注栏填写

具体项目负责人姓名）

1

深圳市润宏房

地产开发有限

公司

光明区凤凰街道轨道 13

号线车辆段片区重点城市

更新项目(一期)01-23地

块、01-24地块、01-25地

块、01-26地块勘察

深圳市

光明区

项目由 01-23、01-24、01-25、

01-26四个地块组成，建设用

地面积约 70699.81m2。

2023.4.28
1613.4382（超前钻部

分 440.2053）
项目负责人：李江涛

2
深圳市润宏房

地产有限公司

光明区凤凰街道轨道 13

号线车辆段片区重点城市

更新项目（一期）产业

02-01地块、02-02地块、

02-07地块、02-08地块地

质勘测工程

深圳市

光明区

项目由 02-01、02-02、02-07、

02-08四个地块组成，建设用

地面积约 71366m2。

2023.5.12
1184.1243（超前钻部

分 371.7108）
项目负责人：李江涛

3
深圳市润北房

地产有限公司

深圳市龙华区 A806-0401

号地块商业项目地质勘测

工程

深圳市

龙华区

建设用地面积 30203m2，总建

筑面积 395349.80平 m2；场

地内拟建高层塔楼 3栋及商

业裙房，拟建地下室 3~4层

2023.1.12
742.9716（超前钻部

分 292.6412）
项目负责人：李江涛

4
深圳市创城投

资有限公司
云璞花园超前钻服务

深圳市

龙岗区

项目开发建设用地面积约

37861.1m2，1栋总建筑面积

约 23.2万 m2。2、3栋总建筑

面积约 15.6万 m2

2022.5.23 520.7904 项目负责人：李江涛

5
深圳市东海江

屋实业发展有

限公司

江屋村二期城市更新雅园

建设项目超前钻服务

深圳市

盐田区

占地面积约 14408.43平方

米，规定建筑面积 89335

平方米。

2025.2.28 322.79 项目负责人：李江涛

注：

1.提供近三年（自招标公告截止之日起倒推）拟派项目负责人最具代表性的工程勘察类业绩（担任职务应为项目负责人），以合同签订时间为准，已完成、正在服

务均可。业绩个数最多不超过 5 个（以签订合同数量为准），如投标人提交的业绩超过 5个的，第 5 个以后的业绩招标人将不予置评。

2.证明材料：合同文件（关键页）扫描件。业绩证明材料应能清楚反映工作内容、合同金额、合同签订时间，项目负责人职务（如合同无法体现项目负责人职务，

须提供委托单位开具的证明），原件备查。



174

（1）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）01-23地块、01-24

地块、01-25地块、01-26地块勘察服务.



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186

（2）光明区凤凰街道轨道 13号线车辆段片区重点城市更新项目（一期）产业 02-01、02-02、

02-07、02-08地块地质勘测工程



187



188



189



190



191



192



193



194



195



196

（3）深圳市龙华区 A806-0401号地块商业项目地质勘测工程



197



198



199



200



201



202



203



204



205

（4）云璞花园超前钻服务



206



207



208



209



210

（5）江屋村二期城市更新雅园建设项目超前钻服务



211



212



213



214



215



216



217

六、企业信用信息
①“信用中国”查询结果



218



219



220



221



222

②“国家企业信用信息公示系统”查询结果



223



224

③“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果



225



226

④广东省建设行政主管部门官网查询结果



227



228

⑤深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主管部门全生命周期监管

平台）查询结果



229









233

九、其他

1）投标人可自行提供综合实力证明材料等。

①资信等级证书



234

②优良履约评价

序号 建设单位 工程名称 评价等级 评价时间

1
深圳市南山区城市管理和综

合执法局

前海花卉公园与中山公园片区联动

改造项目勘察
优秀 2024.5

2
深圳市深汇通泰丰物业发展

有限公司
南山花卉世界品质提升项目勘察 优秀 2024.5

3 深圳市润樾房地产有限公司
中国深圳市光明区凤凰A503-0095
号地块项目地质勘察工程

优秀 2023.4

4 深能环保（钟山）有限公司
钟山县生活垃圾焚烧发电项目勘察、

设计及监测
优秀 2023.4

5 深圳市南山区建筑工务署 南头小学改扩建工程项目初步勘察 良好 2024.12.6



235

前海花卉公园与中山公园片区联动改造项目勘察



236

南山花卉世界品质提升项目勘察



237

中国深圳市光明区凤凰 A503-0095号地块项目地质勘察工程



238

钟山县生活垃圾焚烧发电项目勘察、设计及监测



239

南头小学改扩建工程项目初步勘察



240



241



242



243



244

2）投标人体现自身特点的其他情况。

①开工申请，方案审批

实施“开工申请”，审批勘察纲要和技术要求。提前介入预防管线及技术问题，项目相

关信息经公司三级审核并签署意见后方可进场开工，有效规避质量风险和安全风险。

我司勘察作业开工申请表

②录制终孔视频，深度可溯源

市政项目全程录制视频，手机端可实时查看作业动态（成本较高）。房建等其他项目录

制终孔视频，确保钻孔深度满足设计要求，做到勘察资料准确可溯源。影音存档有效期至项

目地基基础验收完成。

我司录制终孔视频



245

录制终孔视频，深度可溯源，市政项目全程录制视频，手机端可实时查看作业动态（成

本较高）。

房建等其他项目录制终孔视频，确保钻孔深度满足设计要求，做到勘察资料准确可溯源。

影音存档有效期至项目地基基础验收完成。

保存全程录制视频

③设备种类齐、数量多，项目工期有保障

公司采用劳务分包的模式进行管理，我司在进行相关考察测评后固定配备有劳务合作队

伍 20余家，钻探设备 200台左右，且均签有长期合作协议，涵盖 50~500型的各类钻探设备，

可应对各种特殊工况勘察项目。

公司储备其他合作设备约 300台，可以保证在工期紧张的情况下劳务队伍的增加需求，

确保工期保质保量如期推进。

我司现有类型钻机



246

④原位测试手段多样，勘察质量有保障

我司自有轻（重）型动力触探试验、标准贯入试验、十字板剪切试验、静力触探试验、

旁压测试、波速测试等原位测试设备并能根据项目需要自主完成安排现场测试，为地层划分

及承载力等参数取值提供可靠依据，确保勘察质量准确。

我司现有原位测试仪器及现场照片

⑤物探设备齐全，可自主完成相关物探项目

我司拥有高密度电法仪、二维（三维）地质雷达探测仪、土壤氡浓度测试仪器等，可进

行专项物探整治项目，也可配合勘察测绘查明地下相关情况。物探与钻探结合，更全面查明

地下地质情况。

我司现有物探仪器及现场照片



247

⑥自建土工试验室

我司自建 250平米的土工试验室并通过 CMA认证，可自主完成常规土、水、岩等相关试

验，参数准确可靠，能及时有效配合项目完成土工试验。加快内业报告整理进度。

我司自建土工实验室资质证书及实验室照片

⑦各类勘察业绩丰富，可承接各种类型勘察项目

我司具备承接各类房建、市政、边坡、地铁、道路、水上、山地项目等业绩，近三年年

度勘察工作量约 40万延米/年。

我司各类场地勘察现场照片

⑧严抓安全管理，及时支付劳务费，农民工工资有保障

根据相关政策文件和本着为工人健康安全考虑的原则，进场前我司按要求对钻探设备进

行检修维护，并要求每个劳务人员进场前必须购买意外险并持有健康体检报告。同时公司做

好民工的安全教育和管理工作，按时发放劳保、防暑降温和安全用品。



248

项目完成后即可安排劳务办理结算，公司每年分两个批次足额支付劳务分包班组的工程

款，跟踪确保按劳务班组足额将民工工资发放到民工本人，农民工工资有保障。

我司劳务结算会议及劳动保险合同

⑨后期服务及时响应，服务质量可靠

勘察野外作业完成后，项目设计、施工、验收阶段均需要勘察单位参与，包括但不限于

基础选型交底、验桩、验槽、相关验收及会议等。我司承诺后期服务响应及时，针对地质情

况复杂项目必要时可安排专人驻场服务。

我司后期服务照片

⑩勘察报告参数准确、建议合理

深圳 2020年 7月 1日进行施工图审查改革，取消勘察设计审图，改为勘察项目负责人“承

诺制”，对勘察单位报告编制提出的更高的管理要求。

在外业钻探和原位测试严格把控的基础上，我司严格落实勘察报告三级内审制度，并聘

请原施工图审查专家作为我司的勘察顾问，针对重点项目进行质量把控。同时我司定期会举

办各类专家培训和内部交流，确保勘察报告参数准确、建议合理。


	封面
	企业人员情况（不评审）
	企业纳税情况（不评审）
	企业体系及荣誉情况（不评审）
	企业类似项目业绩表（不评审）
	拟派项目负责人情况（不评审）
	企业信用信息
	其他（不评审）

